
ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2022

Produkt č.

  POPIS

Powerbanka na Li-Ion baterie 18650

Tento produkt je určen pro vytvoření DIY 

powerbanky. Obsahuje elektroniku pro dobíjení 

baterie a vytvoření USB zdroje 5V DC, ale 

neobsahuje baterii/článek 18650.

Základní charakteristika produktu:

● Připraveno pro použití s lithiovým 

článkem vel. 18650

● Indikační LED diody (nabíjení, připojení 

USB zařízení)

● Kompaktní rozměry

● Přívěsek s kroužkem na klíče

1584468365

Napájení 5 V DC Stupeň krytí IP40

Velikost článku 18650 Rozsah provozních 
teplot –10 až 50 °C

Max. výst. proud 1 A Rozměry 94 x 25 x 24

Typ nabíjecího konektoru micro USB Podpora USB-PD 
(power delivery) ne

  SPECIFIKACE

1verze 1.0



ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2022 2

  ZAPOJENÍ

● Vložte do modulu dobíjecí lithiový článek velikost 18650. Dbejte na správnou polaritu článku, 

při záměně polarity může dojít ke zničení elektroniky powerbanky.

● Zacvakněte vrchní kryt powerbanky.

● Dobijte powerbanku z USB zdroje 5 V DC přes microUSB konektor (menší konektor). Dobíjení je 

indikováno blikáním červené LED diody. Je-li powerbanka plně nabitá, svítí červená LED dioda 

trvale.

● Připojte USB zařízení, které chcete napájet/nabíjet přes USB A konektor (větší konektor). 

Připojení je indikováno modrou LED diodou.


